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Universiteti “Isa Boletini” né Mitrovicé
Shpall

NJOFTIM
Mbi kandidatét e suksesshém pér pozitat e mbetura nga konkursi
Pér zgjedhjen e personelit t& rregullt akademik né fakultetet e Universitetit “Isa Boletini”, né
Mitrovicé, i datés 30.10.2020

1. Fakulteti i Edukimit

1. Sabit Syla, zgjidhet profesor i asocuar pér 1éndét: Histori kombétare dhe Histori e arsimit
kombétar.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané& t& drejtén e ankes€s né
Komisionin pér Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t&¢ UIBM, né& afat prej 15 dité€sh nga dita e
shpalljes s€ k&tij njoftimi.




